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INFORMASJON – APRIL 2025 

 

Kjære hytteeier og caravaneier. Vi håper du har hatt en fin vinter så langt. Her 
kommer en oppdatering fra oss i SkiStar Trysil. Nå er vi inne i vinterens finaleuker og 
vi ser frem til å sitte i vår solstol, kjøre på ‘skart’ førte tidlig på ‘morran’, svinge 
gjennom slushen på efta’n og kose oss med fengende låter på setertunet. Vi er klare 
for påsken og WinterEnd 2025!  

 

UTVIDEDE ÅPNINGSTIDER I PÅSKEN 

Vi kjører ekstra tidligski fra kl 07 hver dag onsdag til lørdag i påsken, så de som 
kommer seg opp om morgenen vil få gode forhold. Fjellekspressen, Høgekspressen 
og Stormyra går som vanlig – og vi åpner opp Kanken i Fageråsen ettersom det er 
vanskelig å komme seg til Høgegga.  

Utover dagen kommer som vanlig slushen, for de som liker det. Jeg snakket med en 
som hadde sin beste skidag i vinter nå sist søndag, så det er fortsatt muligheter.   

Vi har kveldskjøring mandag og onsdag i påsken.  
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SNØSTATUS  

Denne vinterens vær og snøforhold er det mange som ikke husker at vi har hatt før. 
Prepp og alle ute i skianlegget gjør en stor innsats i å bevare den snøen vi har og 
holde bakkene og heistraseer åpne. Det lages renner og settes ned rør for å lede 
vann, det graves, samles og skyves snø hver eneste dag og natt. Det har vært en 
vinter hvor våre preppemaskinister har flyttet mye snø for å få den dit vi vil ha den.  
Vi måler snødybden der hvor maskinene kjører hver eneste natt og har veldig god 
oversikt over hvor vi må flytte snø. Vi produserte ytterligere snø i mars, da det var 
tilstrekkelig med kuldegrader til å gjøre det. Gjennomsnittlig har vi 50-60 cm i 
bakkene med snøproduksjon. Vi har snøproduksjon i over 50% av anlegget vårt. Vi 
bruker snø fra skicrossen der det er behov og vil også vurdere å bruke noe av snøen i 
parken.  Til påsken er det bakkene med produsert snø som vil være best. Vi har 
dessverre begynt å stenge bakker der vi ikke produserer snø. Det vurderes fra dag til 
dag og ift om vi har hatt kuldegrader om natta etc. På grunn av det milde været kan 
umarkerte hindringer forekomme i løypene. Kjør forsiktig. 

Informasjon per område: 

• Fageråsen: her har det generelt vært kaldere. Snøproduksjonsbakkene klarer 
seg. Området i Brynbekken sliter vi med, vi holder det åpent så lenge vi kan.  

• Skihytta: her har det generelt vært kaldere. Snøproduksjonsbakkene klarer 
seg. Foreløpig går det bra å kjøre heisene Håvi og Ole, men L16 er stengt. 

• Turistsenteret: Natursnøbakkene sliter mens bakkene med snøproduksjon 
holder. Vi jobber for å holde transportløypene imellom åpne. 

• Høgegga: snøproduksjonsbakkene i skyggesiden holder seg bra. Tilkomsten til 
fra Fageråsen er stengt (L36). L35 er ok. Returen fra Høgegga til Turistsenteret 
går via Høgekspressen. 

• Ski inn/ut: blir stort sett ikke preparert pga lite snø. Det er mulighet å ta seg 
ned noen plasser, så dere får teste hva som går - og kjøre forsiktig.  

• Langrenn: det vil være best forhold i Fageråsen og på arenaen. Noen av 
løypene går over myrer og hvis det kommer opp vann, kan vi ikke kjøre over 
med den tunge preppemaskina da den kan synke nedi. Det kan være årsaken 
til at det ikke blir preparert. Fryser det til igjen kan vi kanskje preparere igjen, 
så ønsk dere kuldegrader om natta. Siste info ift hvor det har blitt preparert 
finner du på skisporet.no  
Eltdalen og Bittermarka har foreløpig også løyper i sitt område. 

Følg med i SkiStar-appen for siste oppdatering!  

TRAFIKK 

Vi har hatt bra trafikk hittil i vinter, med noen litt roligere uker de siste par ukene. I 
påsken blir det også bra med gjester, fra Sverige, Danmark og Norge, samt noe fra UK 
og Tyskland. Ettersom påsken er så sen, er det fortsatt ledig på hotell, i hytter og 
leiligheter. Vi er spente på hvor mye hytteeiere vil bruke hyttene sine i påsken og 
håper vi ser mange av dere. 



   

3 
 

AKTIVITETER OG ARRANGEMENTER 

Europacup freeski 

Vi arrangerte en fantastisk bra Europacup i 
parken denne helga sammen med Trysil IL, den 
første for freeski i Norge. Skiforbundet, FIS, 
utøvere og trenere var veldig fornøyde og 
ønsker å jobbe sammen med oss for å utvikle 
flere internasjonale arrangementer i Trysil 
fremover. Vi ser også at parken fungerer bra 
med konkurranse samtidig som den er åpen for 
andre gjester, og den har blitt et samlingspunkt 
der små ivrig jibbere kan kjøre sammen med 
sine stjerner og VM-idoler. Vi har lært mye 
denne sesongen og vil gjøre ytterligere 
justeringer til neste sesong.  
Parken er også en viktig del av satsingen som 
gjøres på Trysil Videregående skole med 
idrettslinje. Vi tror nettopp dette kan være 
avgjørende for at Trysil får beholde denne 
skolen, da det er store diskusjoner om 
skolestruktur i fylket. Skolen søker forøverig ny 
rektor og lærer til freeskilinja nå.  

 

WinterEnd 

Vi avslutter sesongen siste helga i april. Bli med 
på spennende aktiviteter som BU$I Jam med 
Birk Ruud, ta med brettet og utfordre deg selv i 
Banked Slalom med Helene Olafsen, og ikke gå 
glipp av det legendariske poolracet! 

Vi skal fylle fjellet med god stemning når 
Staysman setter festen i gang på Knettsetra 
fredag, og Erik og Kriss sørger for allsang og høy 
energi på lørdag. Det blir artister og høy 
stemning på Flyyt i Fageråsen, afterski for 
enhver smak rundt omkring på fjellet, og 
kvelden avsluttes med DJ, saksofonist, lysshow 
og Boilerroom på Radisson Blu Resort. Artistene 
ser du her 

Under Winterend fungerer et aktivt SkiPass på 
2 eller flere dager som festivalbillett. 

 

HØYDEPUNKTER I PÅSKEN 2025  

 

 

 

 

 

• Bli med på Valle-aktiviteter for små 
skikjørere 

o Skikjøring med Valle 
o Lag ting med Valle 
o Møte med Valle 
o Valleshow 
o Påskeparade 
o Påskeafterski med Valle 
o Påskeeggjakt 
o Treff Valle på Radisson 
o Valles VM 

 
• 14. april Barnas skileker  
• 16. april kl 10-12 SkiStar Cup finalen 
• 16.-18. april Yoga og Familieyoga 
• 16.-19. april tidligski i Fjellekspressen, 

Høgekspressen, Kanken og Stormyra 
 

• 17. April – Skjærtorsdag  
15:00 – Rydell & Quick, Knettsetra 
17:00 – Soppgirobygget, Laaven 
 

• 18. April – Langfredag 
13:00 - Oakley Jib Academy i parken 
15:00 – Rydell & Quick, Knettsetra 
22:00 – Nattklubb, Laaven 
 

• 19. April – Påskeaften 
15:00 – Morgan Sulele, Knettsetra 

https://www.skistar.com/no/inspirasjon/event/event-i-trysil/winter-end/artister/
https://www.skistar.com/no/inspirasjon/event/event-i-trysil/winter-end/artister/
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SNART SOMMER – OG I ÅR KOMMER DEN ENDA TIDLIGERE! 

Vi åpner sykkelheisen allerede til Kr. Himmelfart. Vi holder åpent i langhelgene og 
helgene før skoleferien starter. Klatreparken åpner også i mai og 
golfbanen/drivingrangen så fort de er klare. 

• Nyhet! Trysil Bike Fest 29 mai - 1 jun. 2025 

Trysil Bike Fest åpner sykkelsesongen med en helg full av fart, fellesskap og 
opplevelser. Konkurranser, kurs, afterbike – og masse moro for hele familien. 

Ditt bikepass/sesongpass fungerer som festivalbillett! 

• Snart utsolgt! Terrengsykkelcampen 2025 22 jun. - 27 jun. 2025 

Terrengsykkelcampen er for ungdom som ønsker å utvikle ferdighetene sine og 
samtidig ha det gøy sammen med andre unge syklister en hel uke. Vi fokuserer på 
stisykling, teknikk og turglede – og legger til rette for at du skal kunne vokse som 
syklist i et trygt og inkluderende miljø. Og ikke minst får de bo på Radisson Blu Resort 
Trysil.  

Se alle sommerens events her: 
https://www.skistar.com/no/vare-skisteder/trysil/sommer-i-trysil/event/  

 

VI ER I GANG MED Å BYGGE GONDOL 

Vi har kommet godt i gang med graving og støping til ny gondol, hvor vi har startet 
med dalstasjonen nede i Eventyr. Vi kjører et intensivt prosjekt som går frem til 
sesongstart. Det blir mer snøproduksjon, tilrettelegging av bakker, mer lys og en ny 
heis som kan løfte 3000 personer i timen opp i anlegget. Det kommer til å bli så bra! 

Jeg deltar på årsmøtene til hytteeierforeningene i Trysilfjellet og Fageråsen og vil der 
gi siste oppdatering ift våre inveseringsprosjekter og ny gondol. Håper jeg ser deg 
der. 

 

Vi i SkiStar Trysil ønsker deg og dine en riktig 

god påske og håper at vi ses i Trysil!  

Trysil, 090425  
Gudrun Sanaker Lohne,  
destinasjonsleder, SkiStar Trysil 

https://www.skistar.com/no/vare-skisteder/trysil/sommer-i-trysil/event/
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